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Hilde og Fokus 



Redaksjonen 
 
Vi har vært heldige i år med en super vinter med masse snø 
og fine temperaturer som har gitt muligheter til mange gode 
treningsturer. Det har vært konkurranser nesten hver helg 
etter jul, og for min del en vellykket sesong jeg er godt 
fornøyd med! Det har vært bra oppmøte på fellestreninger 
både mandager og onsdager gjennom hele vinteren, noe 
som gir godt treningsmiljø både for utøvere og hunder. 
 
Etter en lang vinter er det nå deilig med litt sol og varmere 
vær! Båndtvang og temperaturer gjør det litt vanskelig å få 
trent hundene og tømt dem for energi, men da gjelder det å 
finne alternativer. Trene dressur blir de veldig slitne mentalt 
av, samtidig som god dressur alltid er nyttig!  Cuscus har nå 
ƭŋǊǘ ň έǊǳƭƭŜ ǊǳƴŘǘέΣ έƭŜƪŜ ŘǄŘέ ƻƎ έŘŀƴǎŜέΦ ±ŜƭŘƛƎ ƳƻǊǎƻƳǘ 
med disse lettlærte vorsteherne som gjør hva som helst for 
en liten godbit. Når det blir varmere i vannet er svømming 
en super trening som både er avkjølende i sommervarmen og som gir styrke og utholdenhet 
uten å belaste. Det samme gjelder jo for så vidt oss mennesker også! 
 
Sesongen og fellestreningene er over, men det gode miljøet gjør at mange fortsettes å 
treffes og trene sammen. Ellers hadde det vært fint å få til fotballtreninger slik som i fjor. Det 
er både morsomt og sosialt. 
 
Til de jeg ikke treffer, ønsker jeg alle en god sommer og håper vi sees igjen til 
barmarkssesongen! 
 
Erika 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

Cuscus 



Lederhylet 
 
Da synger en flott sesong på siste verset. Jeg håper alle har fått utnyttet de fine forholdene 
vi har hatt i vinter, så både hunder og løpere har fått tilfredsstilt suget etter snø. Selv har jeg 
kost meg nesten glugg i hjel både i løypene i marka og på fjellet. 
 
For at Bærum HK skal fortsette med et meget høyt aktivitetsnivå og støtte oppunder de 
yngre i klubben trenger vi til enhver tid en god økonomi. En meget viktig bidragsyter for 
dette de seneste årene er serveringen på Vensås. I år har vi slitt en del med 
personalressurser i helgene, og igjen er det de samme personene som støtter opp og hjelper 
til. Dessverre er det mange som ikke bidrar, og jeg håper at dere som ikke har vært med 
kommer sterkere tilbake neste år. Hvis ikke vi får dette til å gå rundt blir konsekvensene at vi 
må si i fra oss denne jobben, og som igjen kan medføre at aktiviteter må kuttes, og 
egenandeler økes. Dette er noe vi ikke håper på. 
  
For gruppa som hver måned kjører utviklingshemmede for Bærum kommune også 
vintersesongen over. Dette er en aktivitet som er lite synlig i klubbsammenheng, men som 
betyr svært mye både i form av goodwill og tilskudd til klubbkassa. Tusen takk til HC-gruppa 
for flott innsats. Vi trenger dere til neste år også! 
 
Siden forrige lederhyl er både Bærumsløpet og Seppala løpet gjennomført. Som i fjor ble 
Bærumsløpet arrangert på golfbanen i Lommedalen med kjempeflotte løyper. Seppala ble 
igjen et høydepunkt med fint vær og gode løyper. Stor takk til alle som bidro til nok et meget 
vellykket arrangement, og gratulerer til alle som klarte å ta seg gjennom de 78 kilometerne. 
 
Sesongslutt betyr at vi må forberede neste sesong. Styret vil søke om to løp til neste sesong, 
et barmarksløp og et vinterløp, forhåpentligvis NM. Sesongen 2011 vil jo som mange at dere 
vet veldig spesiell, siden VM både i Nordisk stil og Slede foregå i Norge (Holmenkollen, 
Hamar og Femund). 
 
Årsmøtet blir avholdt 14. april og det betyr at valgkomiteen har startet sitt vanskelige arbeid. 
Jeg håper alle som blir forespurt har anledning til å ta et verv. Jo flere vi er, jo lettere går 
arbeidet, og det gjelder både i styret, utvalgene og rennkomiteen. 
 
Hilsen Terje 

 
 
 
 
 

 

Nonstop 

http://www.facebook.com/photo.php?pid=11785844&id=704025300


NM del 1 på Lygna 23.-24. januar 
 
Et supert arrangement av Nittedal. Været var overskyet og ca 6 minus begge dager. 
Lørdagen var det kongepokalløp! Vanlige starter 10km pulk for kvinner og junior, og 15km 
pulk for menn.  
Kongepokalene gikk til Ane M. Skjønsberg fra Asker, og Svein Ivar Moen fra Lillehammer!  
Fra Bærum ble Cathrine Spigseth norgesmester i kvinner jr. og Erika H. Nilsen tok sølvet. 
Martin K. Lysgaard kjørte inn til bronse i herrer jr. Det ble også arrangert slede 4-spann 
sprint klasser denne dagen som ble vunnet av Thorvild Dalen. 
 
På søndagen var det combined og fellesstart! 7,5km pulk og deretter 7,5km snørekjøring. 
Som alltid fylt av fart og spenning! Gullvinnerne ble de samme som dagen før; Ane og Svein 
Ivar. Men Bærum fikk to bronsemedaljer; Andreas Fossnes og Hilde O. Amundsen. 
 
Gratulerer! 

  
NM del 2 på Budor 27.-28. februar 

 
Vær og føre ga store utfordringer for både hunder og løpere. Sur vind og snø gjorde det kaldt 
og tungt, men det er moro med litt utfordringer! Det var flerspann, og det ble stilt med alt 
fra 1 til 4 hunder. Kvinner senior gikk 15 km og herrer senior gikk 20 km. De resterende 
klassene kjørte normal distanse.  
I menn senior vant Kristoffer G. Olsen, Oslomarka med god margin foran Andreas Fossnes 
som kom på 2.plass. Anders Johnsen kjørte inn til en 3.plass. I kvinner senior vant Solveig K. 
Aaseby, Nittedal, Ann-Karin Huseby, Hadeland kom på 2.plass og Ninan R. Karlsen, Asker 
kom på 3.plass. 
I Kvinner Jr. ble Erika H. Nilsen norgesmester, Monika H. Hallan, Asker kom på 2.plass 
og Emilie T. Holthe kjørte inn til bronse.  
Herrer Jr. ble vunnet av Sigve W. Evensen, Trysil, Truls Fjelstad, Trysil kom på 2.plass og 
Håkon Mæland og Martin Kavli Lysgaard kjørte inn til delt 3.plass.  
  
På søndagen var været heldigvis bedre. Løypa var fremdeles litt tung med all løssnøen, men 
alle kom seg igjennom. Søndagen bestod av NM stafett. Herrer senior gikk 10x3 km mens 
resten gikk 5x3 km. I Gutt/Pike klassen kjørte Trysil inn til 1. plass, Nittedals 2.lag fikk sølv og 
Nittedals 1.lag fikk bronse. Bærum kjørte inn til en 6. plass. 
I junior klassen vant Bærum; Erika H. Nilsen, Martin K. Lysgaard og Cathrine Spigseth, 
Akershus Krets kom på 2. plass og Asker kom på 3. plass. Bærums 2.lag kom på 4. plass.  
I Kvinner Senior vant Asker, Bærums 1.lag kjørte inn til sølv; Carina Nilsen, Rikke Murtnes og 
Hilde O. Amundsen. Hadeland tok bronseplassen og Bærums 2.lag kjørte inn til 6. plass. 
Herrer Senior vant ble vunnet av Hadeland, Nittedal tok sølvet og Asker bronsen. Bærums 1. 
lag kjørte seg inn til en 4. plass og Bærums 2. lag kjørte inn til en 9. plass. 
 
Gratulerer til alle medaljevinnere! 

 



Løp og resultater for slede sesongen 2010 
 
 

Hamar hundekjørerfestival  
 
Hamar hundekjørerfestival åpnet sesongen, for de som ikke deltok på 5-mila, nyttårshelgen 
2-3 januar. Fra klubben deltok Torvild, Amanda, Erik Eggers, Beatrice, Cathrine og Maren.  
I 4-spann 24km MD kom Beatrice på 1.plass 
I 4-spann 24km MD junior endte Maren på 1.plass 
I 6-spann 40km LMD endte Cathrine på 6.plass 
I 4-spann 8km sprint endte Torvild på 4.plass, Amanda på 5.plass og Erik på 11.plass 
Alt i alt var det en strålende start på sesongen for slede, ennå været var kaldt. 
 
 
Vikerfjelløpet  
 
Vikerfjelløpet ble årets andre løp, lørdag 16. Januar. Fra klubben 
deltok Eivind, Amanda, Maren, Torvild, Cathrine, Janne, Alexandra 
og Tora.  
 
Været var kaldt, og alle som hadde kjørt kom inn med et frostlag 
over hele kroppen. Løypene var svært vanskelige, fordi arrangørene 
hadde slitt med å få en skikkelig såle på løypa pga det kalde været. 
Derfor ble hele løpet en strabasiøs tur for alle sammen, spesielt for 
hundene, som konstant slo igjennom i sukkersnøen. Allikevel gikk 
løpet alt i alt bra for alle sammen. Maren hadde kjørt fort, til tross 
for føret, og kom inn som første i 4-spann 35km med en hund i 
sleden, etterfulgt av en rekke med 6-spann. På 2.plass i denne 
klassen kom Torvild, etterfulgt av Tora og Eivind, i samme klasse. I 6-
spann kapret Amanda 1.plass, mens Cathrine og Janne kom på 3. og 7.plass. I 3km junior 
klassen kom Alexandra på 1.plass. 

 
 

Hallingløpet  
 
Hallingløpet ble avholdt helgen 22-24 Januar, og er både et 
mellomdistanse og langdistanse løp, med distansene 160km, 
80km og 40km med forskjellige klasser. Fra klubben deltok 
Amanda, Maren og Janne, alle sammen i 6-spann 40km. 
Amanda kom på 1.plass, Maren på 5.plass og Janne på 
10.plass. Kjempebra innsats av alle sammen! Lasse, Trine og 
Hans var med som handlere, og gjorde alt for at kjørerne 
skulle ha det bra.  
 
 
 



Rørosløpet  
Rørosøpet gikk helgen 6-7 februar, men vi drog opp fra onsdagen av for å få med oss starten 
på Femunden. De som var med var Amanda, Maren, Trine, Hans og Lasse. Varg kom opp på 
fredagen sammen med søsteren og hundene til Janne. Vi hadde en flott tur! Distansen på 
løpet var på 2x40km, og resultatene var ikke til å klage på. Maren tokk 2.plassen foran 
Amanda på 3.plass. På lørdagen ledet egentlig Amanda, men måtte ta ut en hund fra 
spannet, og dermed hadde hun bare fire igjen, da hun i utgangspunktet stilte med fem. Det 
må også sies at Maren fikk en hund i sleden 500m fra mål, og hadde de ikke vært for at 
Amanda stoppet og hjalp henne, ville hun ha  tatt 2.plassen. Varg kom inn på  
 
 
NM på Hamar  
NM ble i år som tidligere arrangert på Hamar 
hundekjørerarena. Fra klubben deltok Alexandra, Torvild, 
Beatrice, Amanda, Janne, Anna Kristine og Eivind.  
I 4-spann 22km MD kom Amanda på 3.plass, Beatrice på 
2.plass og Eivind på 5.plass.  
I 4-spann 8km sprint kom Torvild på 5.plass 
I 4-spann 8km sprint junior kom Alexandre på 1.plass og 
Anna Kristine på 2.plass 
i 6-spann 40km LMD kom Janne på 9.plass 
Veldig god deltagelse fra klubben! 
 
Soc/prøve VM  
Prøve VM og Soc ble arrangert helgen 5-7 mars på Hamar 
hundekjørerarena. Spennende med deltagere fra så mage nasjoner! Dessverre var det et løp 
med noen komplikasjoner for noen av deltagerne fra klubben, og da var det veldig bra at det 
gikk bra for andre. Fra klubben deltok 
Amanda, Maren, Cathrine, Janne, 
Beatrice, Torvild, Aleksandra, Ole Jørgen 
og Anna Kristine 
I 6-spann 40km kom Cathrine på 7.plass, 
Janne på 9.plass og Amanda på 10.plass 
(brøyt den siste dagen) 
I 6-spann 12km kom Maren på 10.plass 
I 4-spann 8km kom Torvild på 9.plass og 
Beatrice på 10.plass. I samme klasse 
fellesstart kom Torvild på 7.plass 
I 4-spann 8km junior kom Alexandra på 
1.plass, Ole Jørgen på 3.plass og Anna 
Kristine på 8.plass. 
 
Kjempe bra at det er så mange juniorer 
fra klubben som deltar i et slikt løp. Vi 
gleder oss til å se hvordan dere gjør det 
videre!  
 

http://www.facebook.com/photo.php?pid=230013&id=1826466281

